
UCHWAŁA NR 10/309/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 11 marca 2015 r.     
 
zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia udziału poszczególnych stron w składzie Ko-
mitetu Monitoruj ącego Regionalny Program Operacyjny Województwa Kujawsko-
Pomorskiego na lata 2014-2020 oraz procedury określającej tryb wyłonienia i kryterium 
wyboru jego członków 
 

Na podstawie art. 47 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 1303/2013  
z dnia 17 grudnia 2013 r. ustanawiającego wspólne przepisy dotyczące Europejskiego Funduszu Roz-
woju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności, Europejskiego Fun-
duszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich oraz Europejskiego Funduszu Morskiego  
i Rybackiego oraz ustanawiającego przepisy ogólne dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Re-
gionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności i Europejskiego Funduszu 
Morskiego i Rybackiego oraz uchylającego rozporządzenie Rady (WE) nr 1083/2006 (Dz. Urz. U.E. L 
347 z 20.12.2013 r.), art. 14 ustawy z dnia 11 lipca 2014 o zasadach realizacji programów w zakresie 
polityki spojności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2014 r. poz. 1146) 
oraz w związku z Wytycznymi Ministra Infrastruktury i Rozwoju w zakresie komitetów monitorują-
cych na lata 2014-2020 z dnia 21 stycznia 2015 r., uchwala się, co następuje: 
 

§  1. W załączniku nr 2 do  uchwały Nr 41/1380/14 Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 8 października 2014 r. w sprawie ustalenia udziału poszczególnych stron 
w składzie Komitetu Monitorującego Regionalny Program Operacyjny Województwa Kujaw-
sko-Pomorskiego na lata 2014-2020 oraz procedury określającej tryb wyłonienia i kryterium 
wyboru jego członków (ze zm.1) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w Rozdziale I pkt 6, ppkt 2) otrzymuje brzmienie: 2) Przedstawiciele (oraz ich zastęp-
cy) innych instytucji ze względu na rodzaj działalności objętej programem tj: 

- Kujawsko-Pomorskie Biuro Planowania Przestrzennego i Regionalnego we Włocławku,     
- Zarząd Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy, 
- przedstawiciel parków krajobrazowych w województwie, 
- przedstawiciel jednostek ochrony zdrowia i opieki społecznej 
do prac w Komitecie Monitorującym zostają bezpośrednio wskazani przez Marszałka Woje-
wództwa Kujawsko-Pomorskiego. 

2) w Rozdziale IV, uchyla się punkt 3 lit g. 
3) w Rozdziale IV, w punkcie 3, dotychczasowym literom  h - lit i nadaje się numerację  

g - h. 
4) w Rozdziale IV, punkt 4 otrzymuje brzmienie: 4. Przedstawiciele instytucji kultury  

w regionie, jak i przedstawiciele Służy Zdrowia w regionie oraz przedstawiciele Woje-
wódzkiej Komisji Urbanizacyjno-Architektonicznej  zostają bezpośrednio wskazani 
przez Marszałka Województwa do prac w komitecie Monitorującym.   

 
     § 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego - Piotrowi Całbeckiemu. 
 
      §  3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

                                                 
1 Uchwała została zmieniona następującymi uchwałami zmieniającymi: 
- Nr 44/1477/14 z dnia 22 października 2014 r., Nr 5/140/15 z dnia 4 lutego 2015 r., Nr 8/237/15 z dnia 25 lutego 2015 r. 


